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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

 

BASHKIA PATOS 
SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE  

 

Nr. _______ Prot.                                                                    Patos, më ___/___/2025 

   

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE 

TË ANKIMIT 

[16.10.2025] 

Drejtuar: OE “ZENIT&CO” shpk Tiranë. 

Operatorit Ekonomik  (OE)   X   ose   

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)    

OE “ZENIT&CO” shpk Tiranë me nr. NIPT K61731002D me adresë Tiranë, Rruga 

"Myrteza Topi", Nd.18, Ap.38 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO  X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Shërbime. 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar. 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-59970-09-01-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Supervizim në objektin Rikonstruksion i 

shkollës ‘Sotir Çapo’ dhe ndërtimi i palestrës”. 

 Fondi limit: 1,857,411 (një milion e tetëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e 

katërqind e njëmbëdhjetë) lekë pa TVSH. 

Afati: 10 (dhjetë) muaj nga nënshkrimi kontratës. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit/Njoftimit të anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: 06/10/2025 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili 

nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit [Data 

13.10.2025] [Numri: 58 fq. 331-334]. 
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KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë 

Ofertuesit e mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

 Shoqëria « A.SH.Engineering»  shpk, Tiranë,  me nr. NIPT  L31617003F ofron 

vlerën sipas preventivit 1,634,624.91 (një milion e gjashtëqind e tridhjetë e 

katër mijë e gjashtëqind e njëzetë e katër pikë nëntëdhjetë e një) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 Shoqëria « ARENA MK » shpk, Mallakastër, me nr. NIPT L67619801Q 

L31617003F ofron vlerën sipas preventivit 1,634,624.91 (një milion e 

gjashtëqind e tridhjetë e katër mijë e gjashtëqind e njëzetë e katër pikë 

nëntëdhjetë e një) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 PF «Bersant Ylli » Durrës, me nr. NIPT  L94017201S nuk ka paraqitur oferte 

ekonomike.  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 Shoqëria «BN Project» shpk Tiranë, me nr. NIPT L21305035S ofron vlerën 

sipas preventivit 1,634,624.91 (një milion e gjashtëqind e tridhjetë e katër mijë e 

gjashtëqind e njëzetë e katër pikë nëntëdhjetë e një) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 



 

 

3 
Adresa: Lagjja “Naftëtari”, Rruga “Unaza”, www.bashkiapatos.gov.al 

 Shoqëria  «MIKI Consulting » shpk, Shkodër, me nr. NIPT K87628701K. ofron 

vlerën sipas preventivit 1,634,625 (një milion e gjashtëqind e tridhjetë e katër 

mijë e gjashtëqind e njëzetë e pesë) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 Shoqëria « NET-GROUP » shpk, Tiranë, me nr. NIPT  L72023002P ofron 

vlerën sipas preventivit 1,634,624.90 (një milion e gjashtëqind e tridhjetë e 

katër mijë e gjashtëqind e njëzetë e katër pikë nëntëdhjetë) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 Shoqëria «NOVATECH STUDIO» shpk, Tiranë, me nr. NIPT L01717030C 

ofron vlerën sipas preventivit 1,634,624.32 (një milion e gjashtëqind e tridhjetë 

e katër mijë e gjashtëqind e njëzetë e katër pikë tridhjetë e dy) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 Shoqëria « ZENIT&CO » shpk, Tiranë, me nr. NIPT K61731002D ofron 

vlerën sipas preventivit 1,634,624.91 (një milion e gjashtëqind e tridhjetë e 

katër mijë e gjashtëqind e njëzetë e katër pikë nëntëdhjetë e një) lekë pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

 PF «Bersant Ylli » Durrës, me nr. NIPT  L94017201S nuk ka paraqitur asnjë prej 

dokumentave të kërkuar në këtë procedurë. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 
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Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 Shoqëria « NET-GROUP » shpk, Tiranë, me nr. NIPT  L72023002P nuk disponon 

gjithe dokumentacionin e kerkuar, konkretisht: 

Vlera e ofertës ekonomike të paraqitur prej operatorit rezulton jashtë kufirit 

minimal të vleres, bazuar në  VKM Nr. 354, datë 18.5.2016 “PËR MIRATIMIN E 

MANUALIT TË TARIFAVE PËR SHËRBIME NË PLANIFIKIM TERRITORI, 

PROJEKTIM, MBIKËQYRJE DHE KOLAUDIM”, ku “çdo ofertë ekonomike që 

rezulton jashtë kufirit minimal dhe maksimal të vleres do të skualifikohet”. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 Shoqëria «NOVATECH STUDIO» shpk, Tiranë, me nr. NIPT L01717030C nuk 

disponon gjithe dokumentacionin e kerkuar, konkretisht: 

Vlera e ofertës ekonomike të paraqitur prej operatorit rezulton jashtë kufirit 

minimal të vleres, bazuar në  VKM Nr. 354, datë 18.5.2016 “PËR MIRATIMIN E 

MANUALIT TË TARIFAVE PËR SHËRBIME NË PLANIFIKIM TERRITORI, 

PROJEKTIM, MBIKËQYRJE DHE KOLAUDIM”, ku “çdo ofertë ekonomike që 

rezulton jashtë kufirit minimal dhe maksimal të vleres do të skualifikohet”. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

Operatorët ekonomik  « A.SH.Engineering»  shpk, Tiranë ; «BN Project» shpk 

Tiranë ; « ZENIT&CO » shpk, Tiranë ; « ARENA MK » shpk, Mallakastër  kanë 

ofertuar me vlerën e njëjtë  1,634,624.91 (nje milion e gjashtëqind e tridhjetë e kater 

mijë e gjashtëqind e njëzet e katër pikë nëntëdhjetë e një) lekë pa TVSH.  

Në datën 18/09/2025 është zhvilluar shorti dhe operatorët ekonomik janë renditur si 

më poshtë: 

« ZENIT&CO » shpk, Tiranë në vendin e parë, «BN Project» shpk Tiranë ne vendin e 

dytë, « ARENA MK » shpk, Mallakastër ne vendin e tretë dhe « A.SH.Engineering»  

shpk, Tiranë  në vendin e katër. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [OE  “ZENIT&CO” shpk 

Tiranë me nr. NIPT K61731002D me adresë Tiranë, Rruga "Myrteza Topi", Nd.18, 

Ap.38, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1,634,624.91 (nje milion e 

gjashtëqind e tridhjetë e kater mijë e gjashtëqind e njëzet e katër pikë nëntëdhjetë e 

një) lekë pa TVSH,  totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i 

sukseshëm. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkisë Patos Lagjja Naftëtari] 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në 

dokumentet e tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe kalon në ofertuesin e renditur i dyti, BN Project» shpk 

Tiranë, me nr. NIPT-i L21305035S me vlerë totale prej 1,634,624.91 (nje milion e 

gjashtëqind e tridhjetë e kater mijë e gjashtëqind e njëzet e katër pikë nëntëdhjetë e 

një) lekë pa tvsh siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin 

publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të 

Anulimit, nga i cili nisin afatet e ankimit 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë 

nga Komisioni i Prokurimit Publik) 

 

                                                                 KRYETARI 

                                                                                                               Fation Duro 

 

 

 

 

 

 

 

 


